
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.42.2023 

UCHWAŁA Nr LXIII/436/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit e w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40) Rada Miasta  

w Łańcucie uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego przez 

Gminę Miasto Łańcut wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w wysokości 

200 000,00 zł  na pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego  

z przeznaczeniem na modernizację części ulicy Tadeusza Kościuszki od 

skrzyżowania z ulicą Sikorskiego do skrzyżowania z DK94 (droga powiatowa do 

zmiany kategorii na drogę wojewódzką Nr 877), oraz części ulicy Cetnarskiego do 

DK 94 (drogi powiatowe do zmiany kategorii na drogę wojewódzką Nr 881). 

 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie sfinansowane z dochodów 

własnych Gminy Miasto Łańcut w roku 2024  z tytułu udziału w podatku dochodowym  

od osób fizycznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


